
E-Junioren
Mannschaft Altersklasse VL KL HKM Platz Zeit

1 E-Junioren x So 10:00

2 BSV Eintracht Sondershausen I E-Junioren x x So 10:00

3 BSV Eintracht Sondershausen II E-Junioren x x 10:00

4 E-Junioren x

5 E-Junioren x x So 09:30

6 FSV Wacker 90 Nordhausen I E-Junioren x x So 09:00

7 FSV Wacker 90 Nordhausen II E-Junioren x x 09:00

8 E-Junioren x x 10:00

9 E-Junioren x x x So 10:00

10 E-Junioren x x x So 10:00

11 SG Empor Sondershausen E-Junioren x x Stille-Liebe 10:00

12 E-Junioren x x Sportplatz Schule So 10:00

13 SV BW91 Bad Frankenhausen E-Junioren x x

14 E-Junioren x x x So 10:00

15 E-Junioren x x x 10:00

16 E-Junioren x x x Ilfeld / NSW 10:00

17 E-Junioren x So

18 E-Junioren x x

19 E-Junioren x x So 10:00

20 E-Junioren x x x So 10:00

21 E-Junioren x x x 10:00

22 VfB Artern E-Junioren x x Schönfeld So 10:00

23 E-Junioren x 09:30

24 E-Junioren x x 10:00

25 E-Junioren x x

26 E-Junioren x x x So 10:00

SpG 

Borxlebener SV Borxleben

Fasanerie / KuRa

Berka / KuRa Sa

BSV Germania Großfurra Großfurra

FSG 99 Salza Am Salzagraben

KuRa AKS

KuRa AKS Sa

SpG Kalbsrieth Kalbsrieth Sa

SpG Oberheldrungen Hauteroda / Oberh.

SpG Rottleben Steinthaleben

Sa

SV Blau-Weiß Greußen

KuRa Bad F. Sa

SpG Wipperdorf Wipperdorf

SpG Bleicherode Bleicherode Sa

SpG Ilfeld Sa

SV 90 Großenehrich Großenehrich

TSG Krimderode Krimderode

TSV Blau-Weiß Westerengel Westerengel

SpG Urbach Windehausen

SpG Urbach II Urbach Sa

VfB Oldisleben Oldisleben Sa

VfL 1888 Ebeleben Ebeleben Sa

VfL 28 Ellrich Ellrich Sa

SpG Wiehe Bottendorf



KOL Staffel 1 Ort Zeit
1

2

3

4
5 VfB Artern

6

KOL Staffel 2 Ort Zeit

1 BSV Eintracht Sondershausen I

2

3

4 SG Empor Sondershausen

5 SV BW91 Bad Frankenhausen

6

KOL Staffel 3 Ort Zeit

1 BSV Eintracht Sondershausen II

2
3

4

5

6

KOL Staffel 4 Ort Zeit

1 FSV Wacker 90 Nordhausen II

2
3

4

5

6

KOL Staffel 5 Ort Zeit

1

2
3

4 FSV Wacker 90 Nordhausen I

5

6

Borxlebener SV

SpG Kalbsrieth

SpG Oberheldrungen

SpG Wiehe

VfB Oldisleben

BSV Germania Großfurra

SpG Rottleben

SV Blau-Weiß Greußen

SV 90 Großenehrich

TSV Blau-Weiß Westerengel

VfL 1888 Ebeleben

SpG Ilfeld

TSG Krimderode

SpG Urbach

VfL 28 Ellrich

SpG Wipperdorf

SpG Bleicherode

SpG Urbach II

FSG 99 Salza
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